
www.l imbazi . lv

2.  lpp. 7.  lpp.

Aicinām apmeklēt 
bezmaksas sportiskās 
aktivitātes

VUGD aicina  
ievērot  
ugunsdrošībuŠajā 

numurā:

Limbažu pilsētas 
svētku programma

Hanzas  
svētki  
Limbažos

4.  lpp. 5.  lpp.

Limbažu Novada Ziņas 
Limbažu novada pašvaldības izdevums  • 2018. gada 26. jūlijs • Nr. 8 (108)

14. jūlijā muzejā atzīmēja Friča 
Bārdas memoriālās istabas 
50 gadu un Bārdu dzimtas 
memoriālā muzeja “Rumbiņi” 
50 gadu jubileju. Uz svinībām 
ieradās liels skaits Bārdu 
dzimtas dzejnieku talanta 
cienītāju un muzeja draugu. 
Svinības iesākās ar atskatu 
pagātnē.

Aizvadītas Bārdu dzimtas memoriālā 
muzeja “Rumbiņi” jubilejas svinības

4. augustā Limbažu vecpilsētā 
– Baznīcas laukumā, Torņa 
ielas, Akmeņu ielas, Cēsu 
ielas, Dailes ielas posmos, 
Pilsdrupu teritorijā notiks 
Limbažu pilsētas  
svētku tirdziņš,  
kad sabrauks amatnieki, 
mājražotāji, puķu audzētāji, 
mākslinieki un citi interesanti 
cilvēki, lai pārsteigtu un 
iepriecinātu limbažniekus un 
pilsētas viesus ar interesantu 
un daudzveidīgu Latvijas 
preču klāstu. Tirdziņš būs 
atvērts no plkst. 8.00 līdz 
16.00.

 Ar Friča un Paulīnas Bārdu dze-
jas lasījumiem un fragmentiem 
no vēstulēm uzstājās Ausekļa 
Limbažu teātra aktieri (vadītāja 
Inta Kalniņa). Ar savu nesen iznā-
kušo monogrāfiju “Friča Bārdas 
dzīves un dzejas gadalaiki” iepa-
zīstināja Edgars Lāms. Savukārt 
par ceļu līdz muzejam, kurš atvē-
rās pirms 25 gadiem, pastāstīja 
tā laika Limbažu rajona kultūras 
nodaļas vadītājs Juris Bebrišs. 

Muzeja vadītāja pateicās ie-
priekšējai vadītājai Aijai Ēce-
niecei un daudziem citiem 
cilvēkiem, kuri devuši savu iegul-
dījumu muzeja izaugsmē. Netrū-
ka arī apsveikumu un laba vēlē-
jumu muzejam gan no Limbažu 
novada pašvaldības, Izglītības un 
kultūras nodaļas, Katvaru pagas-
ta pārvaldes, Limbažu muzeja un 
individuāliem sveicējiem.

Pasākuma noslēgumā skaistu 
koncertu sniedza trio “Raksturi.
lv” mūziķi Ilona Meija (flauta), 
Līga Griķe (kokle) un Jānis Sem-
jonovs (fagots). 

Paldies visiem muzeja atbals-
tītājiem! Īpašs paldies par palī-
dzību Helmas klubiņa kundzēm! 
Gaidām ciemos arī ikdienā, kā arī 
aicinām ciemos septembrī Dze-
jas dienās un citos saistošos un 

Bārdu dzimtas pārstāvji muzejam dāvināja Austrālijā dzīvojošā Valtera Bārdas gleznu.                 Foto: Kārlis Irmejs

interesantos pasākumos! 
Valda Irmeja

Bārdu dzimtas memoriālā muzeja “Rumbiņi” vadītāja 

Par Friča Bārdas memoriālās istabas tapšanu pastāstīja literatūrzinātnieks 
Ilgonis Bērsons.

Visas dienas garumā bija skatāma fotoizstāde “No 1968. līdz 1993.”.

Mēs lūkojam pēc stāstniekiem (gidiem) Limbažos, kas var parādīt 
un izstāstīt par Limbažiem tā, lai viesiem rodas vēlme atgriezties 
pilsētā un ieteikt pilsētas apmeklējumu arī citiem. Atraktīvus, 
zinošus, viesmīlīgus un pozitīvus stāstniekus, lai izveidotu kopīgu 
piedāvājumu un dotu apmeklētājiem iespēju izvēlēties. Aicinām 
padomāt par iespēju stāstīt pašam vai ieteikt kādu, kurš ir labs 
stāstnieks.

Veidojam Limbažu pilsētas 
gidu datubāzi

Pieteikumus aicinām iesniegt 
līdz 1. augustam, pēc tam sazinā-
simies ar ikvienu par «testa eks-
kursijas» dienu un laiku. Pietei-
kuma veidlapu var lejupielādēt 
mājas lapās www.limbazi.lv un 
www.visitlimbazi.lv 

Projekta HANSA ietvaros jau 
otro gadu ik sestdienu sezonas 

laikā plkst. 12.00 notiek dažādu 
tēmu ekskursijas gida pavadībā 
Limbažos, lai uzzinātu vairāk par 
pilsētas vēsturi, attīstību un arī 
dzīvi mūsdienās. 

Limbažu novada tūrisma 
informācijas centrs,

Tālr. 64070608 vai 28359057
www.visitlimbazi.lv



2018. gada 26. jūlijsNOVADA AKTUALITĀTES2
Aicinām seniorus un cilvēkus ar viegliem 
kustību traucējumiem apmeklēt bezmaksas 
vingrošanas nodarbības augustā!
Augustā turpinās aktivitātes Limbažu novada pašvaldības īstenotā 
un Eiropas Sociālā fonda finansētā projektā “Pasākumi vietējās 
sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei Limbažu 
novadā”, Nr. 9.2.4.2/16/I/059. 

Projekta mērķis ir uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un sli-
mību profilakses pakalpojumiem visiem Limbažu novada iedzīvotā-
jiem, jo īpaši teritoriālās, nabadzības un sociālās atstumtības riskam 
pakļautajiem iedzīvotājiem, īstenojot vietēja mēroga pasākumus.

Aicinām seniorus (no 54 gadu vecuma) un cilvēkus ar viegliem kus-
tību traucējumiem apmeklēt bezmaksas nodarbības, kurās varēsiet 
apgūt un praktizēt vienkāršu vingrinājumu kopumu, kas palielina fi-
zisko izturību, veicina aktīvu dzīvesveidu un prieku par kustībām.

Laiks Tikšanās vieta
Limbažu pilsēta
14.08.2018. plkst. 15.00 Sociālā dienesta telpās, Klostera ielā 

2. Lūgums iepriekš pieteikties zvanot 
26401808, jo vietu skaits ierobežots.

28.08.2018. plkst. 15.00

Viļķenes pagasts
10.08.2018. plkst. 18.30 Viļķenes sporta hallē
24.08.2018. plkst. 18.30
Limbažu pagasts (Lādezers)
23.08.2018. plkst. 17.00 Lielajā zālē, Lādezera pamatskolā
30.08.2018. plkst. 17.00
Skultes pagasts (Mandegās)
23.08.2018. plkst. 19.00 Skultes kultūras integrācijas centrā
30.08.2018. plkst. 19.00

Uz nodarbībām lūgums ņemt līdzi savus vingrošanas paklājiņus! 
Pasākumu laikā notiks fotografēšana, kā arī dalībnieku reģistrēša-

na un anketēšana.
Kontaktinformācija: Liene Čes-

le, 29123307 (par nodarbībām).
Projekta vadītāja: Klinta Buka, 

25632210. 

Aicinām apmeklēt bezmaksas 
nūjošanas un ūdens aerobikas 
nodarbības augustā!
Augustā turpinās aktivitātes Limbažu novada pašvaldības īstenotā 
un Eiropas Sociālā fonda finansētā projektā “Pasākumi vietējās 
sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei Limbažu 
novadā”, Nr. 9.2.4.2/16/I/059. 

Projekta mērķis ir uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un sli-
mību profilakses pakalpojumiem visiem Limbažu novada iedzīvotā-
jiem, jo īpaši teritoriālās, nabadzības un sociālās atstumtības riskam 
pakļautajiem iedzīvotājiem, īstenojot vietēja mēroga pasākumus.

Laiks Tikšanās vieta
Nūjošanas nodarbības
02.08.2018. plkst. 18.00 Pie Limbažu slimnīcas ieejas,  

Klostera iela 309.08.2018. plkst. 18.00
30.08.2018. plkst. 18.00
Ūdens aerobikas nodarbības
07.08.2018. plkst. 18.00 Limbažu Lielezers
10.08.2018. plkst. 17.00
14.08.2018. plkst. 18.00
17.08.2018. plkst. 17.00
21.08.2018. plkst. 18.00
24.08.2018. plkst. 17.00
28.08.2018. plkst. 18.00
31.08.2018. plkst. 17.00

Nūjošanas nodarbībām – Lūdzam ņemt līdzi personīgās nūjas!
Ierobežotā daudzumā iespējams izmantot par projekta līdzekļiem 

iegādātas nūjas. Par šādu nepieciešamību lūdzam paziņot pirms no-
darbības, zvanot 28210753.

Ūdens aerobikas nodarbība nenotiek stipra lietus gadījumā! Par 
ūdens aerobikas nodarbību norisi informācija zvanot 28225948.

Nodarbības var apmeklēt ikviens novada iedzīvotājs, taču lielas in-
tereses gadījumā priekšroka dalībai tajās tiks dota projekta  mērķa 
grupai – iedzīvotājiem, kuri dzīvo novada pagastu teritorijās, trūcī-
giem un maznodrošinātiem iedzīvotājiem, bezdarbniekiem, perso-
nām ar invaliditāti, iedzīvotājiem, kas vecāki par 54 gadiem un bēr-
niem līdz 17 gadu vecumam.

Pasākumu laikā notiks fotografēšana, kā arī dalībnieku reģistrēša-
na un anketēšana.

Kontaktinformācija: Liene Čes-
le, 29123307 (par nodarbībām).

Projekta vadītāja: Klinta Buka, 
25632210.

2. augustā Pilsdrupu ieskāvumā no plkst. 18.30 līdz 20.30 dejot varēs visi, jo Kustību vasara atsāk 
savu darbību ar ļoti iekļaujošu deju nodarbību, proti, radošo deju. Deju uzdevumi, ko katrs var 
izpildīt pēc savas varēšanas un patikas, vērsti uz kustību valodas paplašināšanu un prieka gūšanu 
mūzikas pavadībā. Nodarbību vadīs Madara Garklāva, un tā būs veidota pēc Skandināvijā aktuālās 
grupu pedagoģijas principiem.

Augustā turpinās aktivitātes projekta “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un 
slimību profilaksei Limbažu novadā” ietvaros.

Projekta mērķis: uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem vi-
siem Limbažu novada iedzīvotājiem, jo īpaši teritoriālās, nabadzības un sociālās atstumtības riskam pa-
kļautajiem iedzīvotājiem, īstenojot vietēja mēroga pasākumus.

Limbažu novada pašvaldība aicina novada iedzīvotājus apmeklēt sporta speciālistes Alises Putraimas 
vadītas bezmaksas sporta nodarbības:

Laiks Tikšanās vieta
Limbažu pilsētā
Crossfit nodarbības 
pirmdienās plkst. 20.00

06.08.2018.
13.08.2018.
20.08.2018.
27.08.2018.

Limbažu estrāde vai Limbažu pilsētas stadions.
Lietus gadījumā – Limbažu novada pašvaldības 
lielā zāle, Rīgas iela 16.

Skriešanas grupu 
nodarbības 
otrdienās plkst. 19.00

07.08.2018.
14.08.2018.
21.08.2018.
28.08.2018.

Limbažu pilsētas stadions

Skriešanas grupu 
nodarbības svētdienās 
(izņemot 5. augustā) 
plkst. 10.00

12.08.2018.
19.08.2018.
26.08.2018.

Limbažu pilsētas stadions

Limbažu pagastā (Lādezerā)
Muguras veselības 
vingrošanas paraug- 
nodarbība

11.08.2018. plkst. 11.00 Pie Lādezera pamatskolas, Lādezerā

Skriešanas paraug- 
nodarbība

11.08.2018. plkst. 13.00 Pie Lādezera pamatskolas, Lādezerā

Vingrošanas nodarbība 
izmantojot āra trenažierus

11.08.2018. plkst. 15.00 Āra trenažieru vietā (pie Lādezera 
pamatskolas), Lādezers

Umurgas pagastā
Vingrošanas nodarbība 
izmantojot trenažieru zāli

08.08.2018. plkst. 20.00 Trenažieru zāle – Umurgas kultūras nams

Skriešanas paraug- 
nodarbība

22.08.2018. plkst. 20.00 Brīvā dabā – pie Umurgas kultūras nama
Stipra lietus gadījumā (pārceļas)

Uz Crossfit un muguras veselības vingrošanas paraugnodarbībām lūgums ņemt līdzi savus vingrošanas 
paklājiņus! Informācija par izmaiņām grafikā un turpmākās tikšanās vietas nodarbībām skatāmas Limbaži 
ACTIVE Facebook lapā.

Nodarbības var apmeklēt ikviens novada iedzīvotājs, taču lielas intereses gadījumā priekšroka dalībai 
tajās tiks dota projekta  mērķa grupai – iedzīvotājiem, kuri dzīvo novada pagastu teritorijās, trūcīgiem un 
maznodrošinātiem iedzīvotājiem, bezdarbniekiem, personām ar invaliditāti, iedzīvotājiem, kas vecāki par 
54 gadiem un bērniem līdz 17 gadu vecumam.

Nodarbības tiek organizētas Eiropas Sociālā fonda finansētā projektā “Pasākumi vietējās sabiedrības 
veselības veicināšanai un slimību profilaksei Limbažu novadā”, Nr.9.2.4.2/16/I/059. Pasākumu laikā no-
tiks fotografēšana, kā arī dalībnieku reģistrēšana un anketēšana.

Kontaktinformācija: Alise Putraima, tālrunis 28488853.

Augustā projekta “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības 
veicināšanai un slimību profilaksei Limbažu novadā” aktivitātes

Augustā Kustību vasara 
piedāvā plašu deju nodarbību klāstu!

4. augustā Kustību vasara svi-
nēs Pilsētas svētkus, piedāvājot 
lielu popularitāti guvušo hip hop 
nodarbību un iemācītā izdejoša-
nu uz Limbažu Galvenās bibliotē-
kas terases no plkst. 10.00-12.00. 
Nodarbību un priekšnesumus 
vadīs Kitija Vāvere.

9.augustā Limbažu Galvenās 
bibliotēkas terasē no plkst. 18.30 
līdz 20.30 interesenti varēs ie-
mēģināt house stila dejas Eduar-
da Ruiča vadībā. House dejā rak-
sturīgi ātrs un sarežģīts darbs ar 
kājām un plūstošas rumpja kus-
tības. Varēs vērot arī priekšnesu-
mus, jo Eduards būs ieradies ar 
saviem deju audzēkņiem. 

16. augustā no plkst. 18.30 līdz 
20.30 Limbažu Lielezera plud-
malē Madara Luīze Muzikante 
pasniegs laikmetīgās dejas no-
darbību. Kārtīga izkustēšanās, 
ievērojot ķermeņa efektīvu un 
līdzsvarotu izmantojumu, ga-
rantēta! Madara būs atceļojusi 

vēl ar kādiem dejotājiem un šo 
to parādīs no plašās laikmetīgās 
dejas pasaules.

23. augustā no plkst. 18.20 līdz 
20.30 arī pludmalē un arī Mada-
ra Luīze Muzikante vedīs limbaž-
niekus savā radošās dejas 
pasaulē. Deju nodarbība, 
kas pa spēkam katram, pie-
dāvās aktīvu atpūtu dejā.

30.augustā Limbažu Lie-
lezera pludmalē no plkst. 
18.30 līdz 20.30 Kustību 
vasara piedāvās mieru kus-
tībā jeb jogas nodarbību. 
Jogu pasniegs Madara Gar-
klāva, nodarbībā uzsvars 
būs uz apzinātības vairoša-
nu, sava prāta un ķermeņa 
pieradumu piefiksēšanu. 
Līdzi ņemams paklājiņš, sil-
tas drēbes, vilnas zeķes un 
pleds. 

Kustību vasara 31.augus-
tā no plkst. 16.30 – 18.30 
priecāsies kopā ar jaunie-

šiem Limbažu Jauniešu centra 
rīkotajā pasākumā “Rampa.” 
Rampā uzstāsies un break dance 
nodarbību vadīs Eduards Ruicis 
kopā ar saviem dejotājiem.

Lai augustā izkustās ikviens!



2018. gada 26. jūlijs NOVADA AKTUALITĀTES 3
Ar šī gada 1. jūliju stājušies spēkā Ministru kabineta noteikumi Nr. 350 “Publiskas personas zemes 
nomas un apbūves tiesības noteikumi”. Iepriekšējie Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumi Nr.735 
„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” atzīti par spēku zaudējušiem.
Būtiskākās tēzes:

Vidrižu pamatskola aicina darbā uz nenoteiktu 
laiku pirmsskolas/sākumskolas skolotāju

Savu CV sūtīt uz skolas e-pastu: vidrizu_ps@limbazi.lv līdz 15.au-
gustam. Papildus informācijai lūgums sazināties ar Vidrižu pamat-
skolas direktori, izmantojot norādīto mobilo telefonu – 26525985.

Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola aicina 
darbā mūzikas skolotāju uz nenoteiktu laiku 

Savu CV sūtīt uz skolas e-pastu: vilkenes_ps@limbazi.lv līdz 
15.augustam. Papildus informācijai lūgums sazināties ar direkto-
ra vietnieci izglītības jomā, izmantojot norādīto mobilo telefonu 
– 26401231.

Informācija par izmaiņām zemes nomā

Minimālā nomas maksa gadā 
tiek noteikta 28 euro, izņemot 
noteikumos minētos izņēmumus. 
Tāpat kā iepriekš, nomniekam 
papildus nomas maksai jāmaksā 
iznomātājam normatīvajos aktos 
noteiktos nodokļus vai to kom-
pensāciju, kuri attiecināmi uz iz-
nomāto zemesgabalu. ( PVN un 
NĪN) 

Nomas maksas aprēķina pe-
riods tiek noteikts viens ceturks-
nis. Gadā – četros ceturkšņos. 
Nomas maksu būs jāsamaksā ne 
vēlāk kā līdz attiecīgā ceturkšņa 
pirmā mēneša beigām, ja puses 
nebūs vienojušās par citu norēķi-
nu kārtību. Par maksāšanas pazi-
ņojumā, rēķinā vai nomas līgumā 
noteikto maksājumu termiņu 
kavējumiem iznomātājs aprēķi-
nās nokavējuma procentus 0,1 
% apmērā no kavētās maksāju-
ma summas par katru kavējuma 
dienu.

Iznomātājs nomas maksu pār-
skatīs un mainīs, ja attiecīgajam 
apbūvētajam zemesgabalam 

tiks mainīta tā kadastrālā vērtī-
ba, atbilstoši nepieciešamībai un 
tirgus situācijai. Nomniekam būs 
jākompensē iznomātājam pieaici-
nātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzī-
bas summu, ja to būs iespējams 
attiecināt uz konkrētu nomnie-
ku. Pārskatītā un mainītā nomas 
maksa stāsies spēkā trīsdesmita-
jā dienā pēc attiecīgā paziņojuma 
nosūtīšanas nomniekam.

Uz pašvaldībai piekrītošas 
zemes esošo būvju lietotājiem 
(kuriem tika izbeigtas lietošanas 
tiesības uz zemi), zemes noma ir 
obligāta. 

Ja par apbūvēta zemesgabala 
nomu persona neslēgs nomas 
līgumu, pašvaldība būves lieto-
tājam nosūtīs maksāšanas pa-
ziņojumu vai rēķinu, kurā būs 
norādīta nomas maksa, samak-
sas termiņš un kārtība, tai skaitā 
nokavējuma procenti. Ja būves 
lietotājs atteiksies noslēgt nomas 
līgumu, pašvaldībai būs tiesības 
prasīt tiesai noteikt piespiedu no-
mas tiesisko attiecību ietvaru. 

Neapbūvēta zemesgabala 
nomnieks, izņemot noteikumos 
minētos izņēmumus, tiks no-
skaidrots rakstiskā vai mutiskā 
izsolē. Pašvaldība pieņems lē-
mumu par piemērojamo izsoles 
veidu, nodrošinot izsoles atklā-
tumu un dokumentējot izsoles 
procedūru. Pašvaldība nomas 
līgumu slēgs ar pretendentu, kurš 
atbildīs  nomas nosacījumiem un 
piedāvās augstāko nomas mak-
su. Pretendentam būs jāparaksta 
nomas līgumu vai rakstiski jāpa-
ziņo par atteikumu slēgt nomas 
līgumu ar iznomātāju saskaņotā 
termiņā, kas nebūs garāks par 
15 darbdienām no nomas līguma 
nosūtīšanas dienas. Ja šajā ter-
miņā pretendents nomas līgumu 
neparakstīs un neiesniegs attie-
cīgu atteikumu, tiks  uzskatīts, ka 
pretendents no nomas līguma 
slēgšanas ir atteicies.

Svarīgi apbūvēto zemju un ap-
būves tiesību nomniekiem.

Noteikumi nosaka, ka nomas 
maksa tiks palielināta, piemēro-

jot koeficientu 1,5  uz laiku līdz 
norādīto apstākļu novēršanai, 

• ja uz zemesgabala atrodas 
tiesiskā valdītāja būves, kuras sa-
skaņā ar likumu “Par nekustamā 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrā-
matās” ir ierakstāmas kā patstā-
vīgi īpašumu objekti, bet nav ie-
rakstītas zemesgrāmatā;

• būves ir ierakstītas zemesgrā-
matā, bet pēc īpašnieka maiņas 
tiesiskais valdītājs trīs mēnešu lai-
kā nav nostiprinājis zemesgrāma-
tā savas īpašumtiesības (izņemot 
gadījumu, ja tiesību nostiprinā-
šanu kavē tiesas noteikts aizlie-
gums), ja nomas līgums tiek slēgts 
ar attiecīgo tiesisko valdītāju;

• ja persona uz tās lietošanā vai 
nomā esošā zemesgabala ir vei-
kusi nelikumīgu būvniecību;

• ja līdz 2016. gada 31. decem-
brim ir noslēgts nomas līgums ar 
apbūves tiesībām un uz tā pama-
ta izsniegta būvatļauja, bet uzcel-
tā patstāvīgā būve sešu mēnešu 
laikā pēc nodošanas ekspluatāci-
jā nav ierakstīta zemesgrāmatā;

• ja uzceltā nedzīvojamā ēka 
(inženierbūve) divu mēnešu laikā 
pēc nodošanas ekspluatācijā nav 
ierakstīta zemesgrāmatā;

• ja apbūves tiesīgais uz apbū-
vei nodotā zemesgabala ir veicis 
nelikumīgu būvniecību;

• ja apbūves tiesīgais nav no-
jaucis uz apbūves tiesību pama-
ta uzceltās nedzīvojamās ēkas 
(inženierbūves) apbūves tiesības 
līgumā noteiktajā termiņā, ja tas 
ir paredzēts.

 Nomas maksu var samazināt 
par 50 % (bet ne mazāk par 28.00 
EUR gadā), ja būs visi minētie 
nosacījumi: uz apbūvētā zemes-
gabala esošā būve ir deklarēta 
kā nomnieka dzīvesvieta vismaz 
12 mēnešus;. nomniekam ir pie-
šķirts maznodrošinātās personas 
statuss vai I invaliditātes grupa vai 
viņa aprūpē ir bērns ar invaliditāti 
vai vismaz trīs nepilngadīgi bērni, 
vai pilngadīgas personas, kas nav 
sasniegušas 24 gadu vecumu, ja 
viņas iegūst vispārējo, profesio-
nālo vai augstāko izglītību un nav 
darba tiesiskajās attiecībās, un uz 
zemesgabala esošā būve ir dekla-
rēta kā viņu dzīvesvieta; nomnie-
ka nomas maksas un citu saistīto 
maksājumu parāds par attiecīgo 
apbūvēto zemesgabalu nav lie-
lāks par 50 euro.

Apbūvētā zemesgabala nomas 
maksu var samazināt par 90 % 
(bet ne mazāk par 28.00 EUR 
gadā), ja nomniekam ir piešķirts 
trūcīgās personas statuss, uz 
zemesgabala esošā būve ir dek-
larēta kā nomnieka dzīvesvieta 

vismaz 12 mēnešus,  nomnieka 
nomas maksas un citu saistīto 
maksājumu parāds par attiecīgo 
apbūvēto zemesgabalu nav lie-
lāks par 50 euro. Lai saņemtu no-
mas maksas samazinājumu, nom-
niekam jāiesniedz iznomātājam 
apliecinošus dokumentus. 

Vairāk par noteikumiem lasiet: 
https://likumi.lv/ta/id/299999-
publiskas-personas-zemes-no-
mas-un-apbuves-tiesibas-notei-
kumi

Limbažu novada pašvaldība at-
gādina, ka, saskaņā ar Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra likuma 
13.pantu, nekustamā īpašuma 
īpašniekam, tiesiskajam valdī-
tājam, lietotājam ir pienākums 
ierosināt būves noteikšanu, ja 
nekustamajā īpašumā ir Kadas-
tra informācijas sistēmā nere-
ģistrēta būve, datu aktualizāciju, 
ja mainīts nekustamā īpašuma 
sastāvs vai objektu raksturojošie 
dati. Pienākums ir sešu mēnešu 
laikā pēc būvatļaujas derīguma 
termiņa izbeigšanās [izņemot 
gadījumus, kad būvniecība nav 
uzsākta, par būvniecību uzsākta 
tiesvedība vai kad būvniecība ir 
pārtraukta (apturēta)] ierosināt 
būves reģistrāciju, datu aktuali-
zāciju, ja uzbūvēta vai nojaukta 
būve, veikta būves, būves daļas 
vai telpu grupas renovācija vai 
rekonstrukcija. Par šo pienāku-
mu nepildīšanu noteiktā termiņā 
nekustamā īpašuma īpašnieks ir 
atbildīgs normatīvajos aktos no-
teiktajā kārtībā. Saskaņā ar šī liku-
ma 14.pantu, obligāti jāierosina 
būves noteikšanu, ko saskaņā ar 
likumu “Par nekustamā īpašuma 
ierakstīšanu zemesgrāmatās” ie-
raksta zemesgrāmatā vai saskaņā 
ar likumu “Par nekustamā īpašu-
ma nodokli” apliek ar nekustamā 
īpašuma nodokli.

Tādēļ Limbažu novada pašval-
dība aicina apbūvēto zemju nom-
niekus, kuri nomā no pašvaldības 
zemi, pēc iespējas ātrāk pasūtīt 
būvju kadastrālo uzmērīšanu (in-
ventarizāciju) Valsts zemes dienes-
tā, reģistrēt būves būvju īpašumā 
zemesgrāmatas datos un tad at-
pirkt no pašvaldības nomāto zemi.

Lūdzam arī Skultes pagasta dār-
za masīvu zemes gabalu īpašnie-
kus veikt uz zemes gabalu esošo 
būvju nodošanu ekspluatācijā, 
reģistrēšanu zemesgrāmatas da-
tos. Limbažu novada pašvaldības 
Būvvaldes speciālisti veiks būvju 
apsekošanu Skultes pagasta dār-
za masīvos. 

Līga Viļčinska, 
Nekustamā īpašuma un teritoriālā

plānojuma nodaļas vadītāja

Limbažu pilsētas SIA „Limbažu komunālserviss” 
aicina pieteikties darbā santehniķi/
remontatslēdznieku
Prasības:
• vidējā speciālā izglītība;
• vismaz divu gadu pieredze līdzīgā specialitātē;
• vismaz viena gada pieredze ūdens un kanalizācijas 
sistēmu apkalpošanā vai būvniecībā;
• valsts valodas (A2 līmenis) zināšanas;
• ”B” kategorijas autovadītāja un „BE” vadītāja aplie-
cība („BE” vadītāja apliecība tiks uzskatīta par priekš-
rocību darba saņemšanai);
• vēlama elektro un gāzes metinātāja pieredze.
Darba pienākumi:
• veikt ūdensapgādes un kanalizācijas iekārtu apkal-
pošanas, remonta un būvniecības darbus;
• remontbrigādes transporta vadīšana.
Piedāvājam:
• darbu stabilā uzņēmumā;
• sociālās garantijas;
• izaugsmes iespējas;
• bruto mēnešalgu sākot ar 760 euro.
Darba vieta: Limbažos, Limbažu novada teritorija. 
Pieteikumus gaidīsim līdz 2018. gada 1.augustam. CV 
un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu: lks@lkslimba-
zi.lv vai uz adresi – Mūru iela 17, Limbažos, Limbažu 
novadā, LV- 4001.

Limbažu pilsētas SIA „Limbažu komunālserviss” 
aicina pieteikties darbā remontatslēdznieku – 
traktoristu
Prasības:
• vidējā speciālā izglītība;
• vismaz divu gadu pieredze ūdens un kanalizācijas 
sistēmu apkalpošanā vai būvniecībā ;
• valsts valodas (A2 līmenis) zināšanas;
• ”BC” kategorijas traktortehnikas vadītāja apliecība;
• „BE„ kategorijas vieglās automašīnas vadītāja ap-
liecība tiks uzskatīta par priekšrocību.
Darba pienākumi:
• veikt ūdensapgādes un kanalizācijas iekārtu apkal-
pošanas, remonta un būvniecības darbus.
Piedāvājam:
• darbu stabilā uzņēmumā;
• sociālās garantijas;
• izaugsmes iespējas;
• bruto mēnešalgu sākot ar 740 euro.
Darba vieta: Limbažos, Limbažu novadā. 
Pieteikumus gaidīsim līdz 2018.gada 1.augustam. CV 
un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu: lks@lkslimba-
zi.lv vai uz adresi – Mūru iela 17, Limbažos, Limbažu 
novadā, LV- 4001.

Limbažu pilsētas SIA „Limbažu komunālserviss”  
aicina pieteikties darbā dežurantu Limbažu 
notekūdeņu attīrīšanas iekārtās
Prasības:
• Pieredze komunālās saimniecības nozarē līdzīgā 
amatā tiks uzskatīta par priekšrocību.
• Vidējā speciālā izglītība.
• Valsts valodas (A2 līmenis) zināšanas.
• Elektriķa kvalifikāciju (ne zemāku kā Cz elektrodro-
šības kvalifikācijas grupu).
• Zināšanas par tehnoloģisko iekārtu uzbūvi un dar-
bības pamatprincipiem.
• Datorprasmes – lietotāja līmenī.
• Atbildīga un godprātīga attieksme pret darbu.
Darba pienākumi:
• Veikt tehnoloģisko iekārtu ekspluatāciju uzraudzī-
bu un apkopi, nodrošinot to nepārtrauktu darbību 
un ekonomisku noslogojumu.
• Uzturēt tehnoloģiskās iekārtas atbilstošā sanitārā 
stāvoklī.
• Veikt citus uzdevumus amata kompetences ietvaros.
• Uzturēt darba kārtībā attīrīšanas iekārtas, tehnolo-
ģiskās iekārtas un inventāru. Nodrošināt nepārtrauk-
tu notekūdeņu attīrīšanas iekārtu darbību. Veikt at-
tīrīšanas iekārtas profilaktisko un ikdienas remontu. 
Veikt darbus, kas saistīti ar sūkņu un gaisa pūtēju 
efektīvas darbības nodrošināšanu.
Piedāvājam:
• darbu stabilā uzņēmumā;
• stabilu atalgojumu;
• darbs maiņās;
• sociālās garantijas
• bruto mēnešalgu sākot ar 650 euro.
Darba vieta: Limbažos.
Pieteikumus gaidīsim līdz 2018. gada 1. augustam.
CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu: 
lks@lkslimbazi.lv vai uz adresi – Mūru iela 17, 
Limbažos, Limbažu novadā, LV- 4001.
Par rezultātiem tiks informēti tikai tie kandidāti, kuri 
tiks aicināti uz darba intervijām.
Piesakoties vakances konkursam, kandidāts piekrīt 
savu personas datu uzglabāšanai Limbažu pilsētas 
SIA “Limbažu komunālserviss” iekšējā konfidenciālajā 
datu bāzē ar mērķi, lai personas dati tiktu apstrādāti 
citos Limbažu pilsētas SIA “Limbažu komunālserviss” 
veiktajos personāla atlases projektos. Gadījumā, ja 
kandidāts nevēlas sniegt savu piekrišanu Limbažu pil-
sētas SIA “Limbažu komunālserviss” turpmākai savu 
personas datu apstrādei šim mērķim, lūdzam to no-
rādīt pieteikumā. Bez kandidāta piekrišanas personas 
dati netiks izplatīti trešajām personām.

Limbažu pilsētas SIA „Limbažu komunālserviss”



2018. gada 26. jūlijsLIMBAŽI SVIN4



2018. gada 26. jūlijs LIMBAŽI SVIN 5

Pilsētas svētku ietvaros 4. augustā Limbažu viduslaiku pilskalnā jau trešo gadu notiks Hanzas svētki.  Viduslaiku noskaņās palīdzēs iejusties  biedrība “Exercitus Rigensis”, kas 
iepazīstinās ar viduslaiku bruņinieku tērpiem, ieročiem, demonstrēs cīņas prasmes un aicinās  gan lielos, gan mazos interesentus iesaistīties viduslaiku spēlēs, šaušanā ar lokiem, 
šķēpu un cirvju mešanā. Savās zināšanās un prasmēs dalīsies rekonstrukcijas un eksperimentālās arheoloģijas grupa «Senzeme”, amatu meistares no biedrības “Pelestaka”. 
Ar senajiem tērpiem, izspēlējot pilsētas ainiņas, iepazīstinās Valmieras muzeja darbinieki. Kā ierasts, pilskalnā skanēs viduslaiku mūzika ansambļa “Artemisia Absinthium” 
izpildījumā. Dejas  grupas “Ballare”  dalībnieki  pastāstīs par senajiem tērpiem,  parādīs savas seno deju prasmes un  iesaistīs apmeklētājus  viduslaiku deju soļu apguvē.

Hanzas svētki Limbažu viduslaiku pilskalnā 4. augustā

Pasākuma programmā iespējamas nelielas izmaiņas, sekojiet aktuālā-
kajai informācijai mājas lapās www.limbazi.lv  un www.visitlimbazi.lv .
Limbažu novada pašvaldība informē, ka svētku pasākumos var tikt 
filmēts un/vai fotografēts. Fotogrāfijas un/vai video ieraksti var tikt 
izmantoti pasākumu publicitātes nodrošināšanai. Piedaloties pasāku-
mos, dalībnieki apzinās un piekrīt, ka, iespējams, tiks fotografēti un fil-
mēti. Vienlaikus Limbažu novada pašvaldība informē, ka dalībniekiem 
ir tiesības atsaukt piekrišanu turpmākai savu personas datu apstrādei, 
ja datu subjekts attiecīgajā materiālā ir tieši identificējams. Informācija 
par Limbažu novada pašvaldības veikto datu apstrādi pieejama Lim-
bažu novada pašvaldības mājas lapā www.limbazi.lv, informatīvajā 
izdevumā “Limbažu Novada Ziņas” un pašvaldības sociālo tīklu kontos.
 Limbažu novada pašvaldība neuzņemas atbildību par trešo personu 
uzņemtām un publicētām fotogrāfijām un videomateriāliem. 

No 11.00 Vienības 
parkā Limbažu vēstu-
res ieskats un bērnu 
priekiem latviešu ani-
mācija un mākslas kino 
Brīvdabas kinozālē:

No plkst. 11.00
• Limbaži 750 (Rīgas Ki-
nostudija 1973)
• Limbaži (TV Limbaži 
1998)

No plkst. 11.30 
Leļļu meistara un režisora, 
viena no latviešu leļļu animā-
cijas dibinātāja Arvīda Noriņa 
animācijas filmas:
• Zaķa kāposti
• Kāpostu dārza noslēpums
• Eža kažociņš

No plkst. 13.30
• Limbaži senie un mainīgie 
2007
• Limbažu rajons 2007
• Svētki Limbažiem un Bau-
maņu Kārlim 1998
• Limbaži (drons 2016).  
   
No plkst. 14.30 
Animācijas filmas:
• Caps cīnās
• Caps ģībst
• Caps un neredzamais

No plkst. 15.30
• Limbažu vēstures lappuses 
1. Ģerbonis, gads 2008

Līdztekus priekšnesumiem notiks tirgošanās, darbosies amatnieku radošās darbnīcas, brīvdabas pirts, 
kā arī dažādas citas  līdzdarbošanās viduslaiku garā. Papildināt spēkus varēs, ieturot maltīti ar  pilskalnā 
gatavotajiem ēdieniem. Turpat līdzās viduslaiku maizes krāsniņā cepsies plācenīši, pīrādziņi un citi kārumi.

Iejušanās viduslaikos pilskalnā notiks no plkst. 10.00 līdz 16.00. 
Svētki tiek rīkoti projekta “Hanzas vērtības ilgtspējīgai sadarbībai (HANSA)” ietvaros ar Limbažu novada 

pašvaldības līdzfinansējumu.

Hanzas svētku programma 

• Limbažu vēstures lappuses 2. 
Ielas 2008
• Limbažu vēstures lappuses 3. 
Pieminekļi 2008
• Limbažu vēstures lappuses 4. 
Ugunsdzēsēji 2009
• Limbažu vēstures lappuses 5. 
Brūži un krogi 2009
• Limbažu vēstures lappuses 6. 
Sienu gleznojumi 2010

Plkst. 18.30 
Populārzinātniska dokumen-
tālā filma “Baltu ciltis”, LV 100 
filma.
Filma par 13. gadsimta baltu 
tautām, kas vēlāk izveidoja lat-
viešu nāciju. Filmas galvenais 
varonis, tirgotājs Larss no Got-
landes, apceļo zemes, ko apdzī-
vo kurši, latgaļi, sēļi, zemgaļi, 
prūši, jātvingi, galindi, augštaiši, 
žemaiši un prūši. Skatītājs gūst 
ieskatu mūsu senču dzīvē – ko 
viņi darīja, kā dzīvoja, kam ticē-

ja un kas viņus darīja 
spēcīgus.

No plkst. 19.40 
Limbažu pilsētas 
svētku laiks 2011.      
                                                          
Plkst. 20.30 
tikai Limbažos un 
tikai šodien!!! Spēl-
filma “Bille”, LV 100 
filma
Smeldzīgs, vienlai-

kus dzīvi apliecinošs stāsts par 
kāda cilvēkbērna pieaugšanu 
un attiecībām ar pasauli Latvijā 
pagājušā gadsimta trīsdesmito 
gadu nogalē. Filma ir veltījums 
mums šodien, atgādinot par 
īstenām vērtībām – iecietību, 
uzupurēšanos, nepieciešamību 
sevi apliecināt. Billes personī-
bas ceļš pretī izaugsmei vijas 
cauri sarežģītam Latvijas vēstu-
res posmam.
Reālai Billei – rakstniecei Viz-
mai Belševicai – izdevās atrast 
savu ceļu un pierādīt, ka sap-
ņi īstenojas. Viņas radošais 
darbs novērtēts ar daudziem 
apbalvojumiem.

4. augustā 
Limbažu evaņģēliski 
luteriskajā Baznīcā plkst. 16.00 
skanēs Akustiskais  koncerts 
“Luters un laikabiedri. Refor-
mācija Livonijā”.
Pirms 500 gadiem, 1517. gadā, 

līdz ar mūka Mārtiņa Lutera 95 
tēzēm aizsākās jauns laikmets. 
Reformācija ietekmēja ne tikai 
visu kristīgo sabiedrību, bet 
daudzos aspektos arī mākslu un 
kultūru. Rietumeiropas mūzikas 
vēsturē reformācijai ir liela no-
zīme. Pats Mārtiņš Luters esot 
bijis gana virtuozs lautas spēlē 
un augsta tenora balss īpaš-
nieks. Mūzika viņa mājās ir ska-
nējusi bieži, un arī savās “galda 
runās” viņš tai ir veltījis daudz 
pārdomu. “Mūzika ir skaista, 
jauka Dieva dāvana, kas mani 
bieži saviļņojusi un uzmundrinā-
jusi tā, ka esmu varējis ar prieku 
sludināt.”
Koncertā skanēs gan Mārtiņa 
Lutera, gan viņa laikabiedru – 
Johana Valtera un Kaspara Ot-
majera – mūzika, grupas “Ars 
Antiqua Riga” izpildījumā. Ar 
stāstījumiem par M. Lutera 
laiku un domām dalīsies aktie-
ris Varis Piņķis. Atmosfērisku 
noskaņu radīs lautists Lenards 
Gotlubs. Koncerta māksliniecis-

Ieskats “Cauri gadsimtiem…Limbaži līksmo 795” programmā
kais vadītājs, diriģents Pēteris 
Vaickovskis.

4. augustā 
Baumaņu Kārļa laukumā 
plkst. 20.00 
Perpetuum Ritmico “Pirm-
sākums- Genesis”. Sitamins-
trumenti: Guntars Freibergs, 
Mikus Bāliņš, Elvijs Endelis, 
Ernests Mediņš.
Perpetuum Ritmico ir pirmais 
un vienīgais sitaminstrumentu 
kvartets Latvijā, kas darbo-
jas kā patstāvīga mūziķu ap-
vienība. Koncertprogramma 
“Pirmsākums – Genesis” ir vē-
rienīga paša ansambļa radīta 
orģinālmūzikas performance. 
Nemitīga kustība uz skatuves 
un mūzikas materiālā, un at-
tīstība līdz pat pēdējai notij. 
Spilgti skaņu tēli un asociācijas 
ar jūru, vēju, svelmi vai ziemeļ-
blāzmu virs Antarktikas ledus 
laukiem, arī skarbu industriālo 
realitāti, pamestām rūpnīcām, 
drūmām un pelēkām ielām, 

un lieliem 
dūmeņiem, 
arī bezrūpī-
gu dzīvi kaut 
kur tālu, 
tālu prom 
no mūsdie-
nu steigas 
p a v i s a m 
mazā salā, 
kādas dien-
vidu jūras 
viļņu ieskā-
vumā…

Vairāk informācijas par gaidāmajiem pasākumiem www.limbazi.lv sadaļā Limbaži 
līksmo 795 un Facebook kontā Limbaži Novada Ziņas #limbazicaurigadsimtiem

10.00-16.00 
Amatnieku tirgus ar demonstrējumiem un 
darbošanos:
 māla darbnīca,
 celošanas, pīšanas darbnīca,
 sudrabkaļa darbnīca,
 kalēja darbnīca,
 maizes cepšana,
 siera gatavošana,
 vērpšana,
 seno dziedināšanas prasmju un amuletu 
darbnīca,
 dabas materiālu rotaļlietu darbnīca.

Viduslaiku noskaņās palīdzēs iejusties:
 biedrība “Exercitus Rigensis”,
 rekonstrukcijas un eksperimentālās 
arheoloģijas grupa “Senzeme”,
 biedrība “Pelestaka”,
 viduslaiku spēles lieliem un maziem, šauša-
na ar lokiem, šķēpu un cirvju mešana.
 maltītes viduslaiku garā,

 brīvdabas pirts,
 zirgi, aitas, kazas, truši un cita dzīva radība 
kā senos laikos.

10.30 Svētku ieskaņa ar dūdas skaņām 
un bruņinieku iznācienu.
10.45 Limbažu novada pašvaldības Domes 
priekšsēdētājs sveic svētku dalībniekus.
11.00 Pilsētas ainiņas jeb Seno tērpu parāde no 
Valmieras muzeja.
11.40 Bruņinieku paraug demonstrējumi.
12.00 Viduslaiku mūzikas noskaņas ar “Artemi-
sia Absinthium”.
12.30  Viduslaiku dejas ar “Ballare” – priekšne-
sums un līdzdarbošanās.
13.30 Bruņinieku paraugdemonstrējumi, 
sacensības lieliem un maziem.
14.30  Sacensības intere sen tiem:
• akmens pudu celšanā, lēkšanā maisos, meša-
nā mērķī. 
• virves vilkšanā (komandām 8 cilvēku sastāvā 
pieteikties pa tālr. 28790256).



2018. gada 26. jūlijsSPORTS6

19. augustā plkst. 11.00 Velobrauciens no Limbažiem līdz  
z/s “Priedītes” Katvaru pagastā. Brauciena laikā viesošanās 
zemnieku saimniecībā – mini zoo apskate: trušu dārzs, tinkeru 
šķirnes zirgi, aitiņas, vistiņas un cita lauku radība,  Katvaru 
muižas parka un atpūtas vietas apskate pie Katvaru ezera. 
Pikniks zemnieku saimniecībā. 

7. – 8. jūlijā Igaunijas 
pilsētā Pērnavā norisinājās 
starptautiskas sacensības 
pludmales volejbolā “Shell 
Rannavelle festival”. No mūsu 
sporta skolas uz Pērnavu 
devās 8 meiteņu pāri – U-14, 
U-16, U-18 un U-20 vecuma 
grupās. Meitenēm šī bija 
pirmā starptautiskā pieredze 
pludmales volejbola laukumos.

11. jūlijā Limbažos, Lielezera pludmales volejbola laukumos 
norisinājās viens no posmiem LČ pludmales volejbolā U-19 
vecuma grupā. Mūsu sporta skolu pārstāvēja Kristīne Sausiņa 
pārī ar Lauru Krūmiņu, Laura Silvija Dubulte pārī ar Elvu Paulu 
Martinsoni.

12. jūlijā Madonas pilsētas stadionā norisinājās ikgadējās 
Vasaras spēles volejbolā. Šīm sacensībām ir īpašs formāts – 
U-11 vecuma grupā uz laukuma spēlē 3 pret 3, pārējās vecuma 
grupās 4 pret 4. Spēles notiek uz samazinātiem volejbola 
laukumiem. 

15. jūlijā Katvaru ezerā notika Limbažu novada “Sudraba ceļojošais ALDA kauss” spiningošanā 2. 
posms. Šajā posmā sacentās 20 komandas, rezultātā:  1. vietā – komanda ‘’Lauztie airi’’ (Imants 
Grabovskis un Vladimirs Komarovs) ar noķertajiem 6,395 kg. 2. vietā – komanda ‘’Laimīgie no 
Limbažu auto’’ (Kaspars Ozoliņš un Uldis Kleinhofs) ar noķertajiem 6,03 kg. 3. vietā – komanda 
‘’Jautrie brekši’’ (Audris Kalniņš un Jānis Ozoliņš) ar noķertajiem 5,51 kg. Nākamais posms notiks 19. 
augustā Augstrozes Lielezerā.
 

Ziemeļvidzemes biosfēras 
rezervāta Ceļotāju dienu 
ietvaros Limbažos velobrauciens!

Plānotais brauciena garums 
~20 km (Limbaži-Katvari-Lim-
baži, lielākā daļa no maršruta 
vedīs pa bijušo dzelzceļa līni-
ju, kas tagad tiek izmantots kā 
“Zaļais ceļš”). Nepieciešams 

savs velosipēds! 
Pieteikšanās braucienam līdz 

16. augustam Limbažu novada 
tūrisma informācijas centrā,  
Limbažos, Torņa iela 3, tālr. 
64070608 vai 28359057. 

Latvijas čempionāts pludmales 
volejbolā U-19 Limbažu posms

Laiks bija ļoti labvēlīgs plud-
males volejbola spēlei. Limba-
žos jaunietēm kopumā bija sa-
braukušas 15 komandas.

Kristīne Sausiņa ar Lauru 
Krūmiņu izcīnīja 9. vietu, bet 
Laura Silvija Dubulte pārī ar 
Elvu Paulu Martinsoni izcīnīja 

augsto 5. vietu.
Apsveicam meitenes un 

treneres!
Nākamais posms šai ve-

cuma grupā norisināsies 31. 
jūlijā Cēsīs. Vēlēsim veiksmi 
meitenēm arī turpmākajos 
posmos! 

Vasaras spēles volejbolā

No Limbažu un Salacgrīvas 
novadu sporta skolas uz Ma-
donu devās lielais autobuss ar 
10 meiteņu komandām – U-11, 
U-13, U-15 un U-17. Komandas 
spēlē ar dažādiem izdomātiem 
nosaukumiem – šogad mums 
spēlēja gan Zaķīši, Positivus, 
Tautu meitas, Pienenes, gan 
Pērlītes, Spikiji, Kaijas, Limbo, 
Nav ideju un Pipargurķīši.

Spēles bija garas un nogurdi-
nošas, sacensības sākās 11.00, 
bet beidzās tik pēc 20.00, ārā 
termometra stabiņš uzkāpis 
pat līdz 26 grādiem. Meitenes 
cīnījās par katru punktu, kāda 
spēle gāja vieglāk, citā bija 
vairāk jāpapūlas, lai gūtu pa-
nākumus. Jāpiebilst, ka spēles 
norisinājās viens sets līdz 18 
punktiem (pēdējais). 

Šis posms mūsu komandām 
bija ļoti veiksmīgs – mājās at-

vestas trīs pirmās vietas: U-11 
vecuma grupā Spikiji, koman-
dā spēlēja Estere Martinsone, 
Estere Oša, Keila Čukure; U-15 
vecuma grupā Limbo, koman-
dā spēlēja Adriana Trušinska, 
Emīlija Rudzīte, Agija Zeiļuka, 
Justīne Semjonova; U-17 ve-
cuma grupā Pipargurķīši, ko-
mandā spēlēja Laura Silvija Du-
bulte, Elva Paula Martinsone, 
Zane Krutova, Demija Vucāne, 
Undīne Simbirceva. Arī pārējās 
komandas ierindojās augstās 
vietās.

Sveicam visas komandas un 
treneres ar sasniegtiem augs-
tiem rezultātiem!

Nākamais posms norisinā-
sies 1. augustā Gulbenē, Stā-
merienā. 

Limbažu un Salacgrīvas 
novadusporta skolas 

administrācija

“Shell Rannavelle festival” Pērnavā

U-16 vecuma grupā Katrīna 
Šņore pārī ar Rendiju Spriņģi 31 
komandu konkurencē izcīnīja da-
līto 17./24. vietu.

Jāsaka, ka visās vecuma gru-
pās komandas spēlēja pēc div-
mīnusu sistēmas, kas nozīmē, 
ka pēc divām zaudētām spēlēm 
sacensības beidzas.

U-20 vecuma grupā Sporta 
skolu pārstāvēja divas koman-
das – Elizabete Tekenberga pārī 
ar Signi Kronbergu, kuras 18 ko-
mandu konkurencē izcīnīja dalī-
to 7./8. vietu, bet Tīna Dīriķe pārī 

ar Simonu Geantu izcīnīja dalīto 
9./12. vietu.

U-14 vecuma grupā mums 
startēja 4 komandas, kur 18 ko-
mandu konkurencē – Agnija Zei-
ļuka pārī ar Emīliju Rudzīti izcīnī-
ja augsto dalīto 5./6. vietu, Betija 
Āboltiņa pārī ar Daci Ozoliņu un 
Adriana Trušinska pārī ar Justīni 
Semjonovu izcīnīja dalīto 9./12.

vietu, bet Tīna Graudiņa pārī ar 
Aneti Kalniņu ierindojās 13./16. 
vietā.

U-18 vecuma grupā – Laura 
Silvija Dubulte ar savu pārinieci 
Elvu Paulu Martinsoni 27 ko-
mandu konkurencē izcīnīja dalī-
to 9./12. vietu.

Apsveicam meitenes ar jaunie-
gūto pieredzi! 

Limbažu novada “Sudraba ceļojošā ALDA kausa”  
2. posmā uzvaras laurus plūc komanda “Lauztie airi”

Veicināšanas balvas par 
izlozētajam kontroles mēram 
atbilstošāko lomu saņēma:

• Par noķerto asari precīzi no-
teiktajam kontroles mēram 300 
g komanda “Kaula ģīmis”.

• Par noķerto zandartu tuvāk 
izlozētajam kontroles mēram – 
Uldis Kleinhofs.

• Par noķerto līdaku tuvāk izlo-

zētajam kontroles mēram – Mā-
ris Kārkliņš.

• Jāņa Lietiņa dāvātais kartu-
peļu maiss komandai “Iesācēji”.

Kopvērtējumā pēc 2 posmiem:
1. vietā “Jautrie brekši” – 4 

punkti
2. vietā “Laimīgie no Limbažu 

auto” – 7 punkti

3. vietā “Hāni” – 8 punkti
4. vietā “Nav” – 10 punkti
5. vietā “Lauztie airi” – 12 punkti
6. vietā “Ziķeri” – 14 punkti
Vairāk informāciju par sacen-

sību rezultātiem  un fotogrāfijas 
skatiet www.limbazi.lv. 

Jānis Remess 
Limbažu novada pašvaldības 

aģentūras “Alda” direktors

29. jūlijā Limbažu Lielezerā pilsētsvētku “Cauri gadsimtiem…
Limbaži līksmo 795” ietvaros norisināsies Limbažu Lielezera 
makšķerēšanas sacensības “Lielā cope”. Makšķerniekus 
pulcēties pludmalē un reģistrēties aicinām no plkst. 4.00 un, 
lai Lielezers būtu devīgs un cope veiksmīga, plkst.4.30 notiks 
zivju iebarošana ar sudrabu.

29. jūlijā Limbažu Lielezerā “Lielā cope”

vošana notiks Limbažu pil-
sētsvētku laikā, 3. augusta 
vakarā pludmalē. Sacensību 
nolikums www.limbazi.lv sadaļā 
Kultūra/Limbaži līksmo 795. Lim-
bažu “Lielezera” makšķerēšanas 
sacensības “Lielā cope” orga-

Sacensības notiks piecās vecu-
ma grupās – katrā tiks apbalvoti 
pirmo 3 vietu ieguvēji ar Oļega 
Auzera darinātajām zvīņām, dā-
vanu kartēm no makšķernieku 
veikaliem un dažādām citām 
pārsteiguma balvām! Apbal-

nizators un galvenais tiesnesis 
– Limbažu novada pašvaldības 
aģentūras “Alda” direktors Jānis 
Remess tālr. 26142812. 



2018. gada 26. jūlijs NOVADA AKTUALITĀTES 7

Aicinām Limbažu un Limbažiem tuvējo apkaimju pieaugušos 
iedzīvotājus, kuri vēlas atmest smēķēšanu, pieteikties 
smēķēšanas atmešanas grupā*. Nodarbības būs bez maksas un 
notiks no 2.augusta līdz 23.augustam, Limbažu novada domes 
administratīvajā ēkā  (Rīgas iela 16, Limbaži). 

3. un 4. augustā Limbažu pilsētas svētku 
“Cauri gadsimtiem…Limbaži līksmo 795”  
laikā pilsētas centrā būs ierobežota satiksme. 

3. augustā no plkst. 8.00 būs slēgta Liele-
zera iela, slēdzot satiksmi virzienā uz Airēša-
nas bāzi. No plkst. 10.00 līdz 5. augusta plkst. 
12.00 būs slēgts Baumaņu Kārļa laukums un 
sekojoši ielu posmi:

• Jūras iela no Mūru ielas krustojuma vir-
zienā uz Baumaņu Kārļa laukumu;

• Jūras iela no Ģildes ielas krustojuma virzienā uz Baumaņu 
Kārļa laukumu;

• Dzirnavu iela no Pils ielas krustojuma virzienā uz Baumaņu 
Kārļa laukumu;

• Baumaņu Kārļa laukums Torņa ielas krustojumā;
• Parka iela no Ģildes ielas krustojumā virzienā uz Baumaņu 

Kārļa laukumu.

3. augustā no plkst. 17.00-19.00, sakarā ar Svētku gājienu, kas 
norisināsies no Baumaņu Kārļa laukuma – Cēsu ielas – Rīgas ielas 
– Sporta ielas – Parka ielas – Jaunatnes ielas līdz Airēšanas bāzei, 
būs slēgti šie un pievadceļu ielu posmi.

4. augustā no plkst. 6.00 un visas dienas garumā notiks dažādi 
pasākumi, kuru laikā būs slēgtas vairākas ielas:

• No plkst. 6.00 līdz pasākuma beigām būs slēgts Baumaņu 
Kārļa laukums.

• Jūras iela no Dārza ielas krustojuma virzienā uz Baumaņu 
Kārļa laukumu;

• Dzirnavu iela no Ganību ielas krustojuma virzienā uz Bauma-
ņu Kārļa laukumu;

• Burtnieku iela no Krišjāņa Barona ielas krustojuma virzienā 
uz Baumaņu Kārļa laukumu;

• Cēsu iela no Rīgas ielas krustojuma virzienā uz Baumaņu Kār-
ļa laukumu;

• Parka iela no M.Parka ielas krustojuma virzienā uz Baumaņu 
Kārļa laukumu; 

• Parka iela no iebrauktuves uz Dārza ielu 7, slēdzot satiksmi 
virzienā uz Parka ielu.

No plkst. 8.00 līdz pasākuma beigām būs slēgts Pasta ielas 
posms un sekojoši ielu posmi:

• Rīgas iela no Jaunās ielas krustojuma virzienā uz Pasta ielu;
• Rīgas iela aiz MAXIMA iebrauktuves virzienā uz Jauno ielu;
• Pasta iela no Pasta ielas 2 virzienā uz Rīgas ielu;

Pilsētas svētku laikā gaidāmi satiksmes ierobežojumi

Satiksmes ierobežojumi 4. augustā Limbažu pilsētā.

• Pie Pasta ielas 1 pirmās iebrauktuves no Rīgas ielas puses, neļaujot izbraukt no Pasta ielas 1 
stāvlaukuma uz Pasta ielu.

Atvainojamies autovadītājiem par sagādātajām neērtībām! 

Ņemot vērā sauso laiku un ugunsbīstamību mežos, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests 
aicina iedzīvotājus šobrīd neplānot aktivitātes mežos, jo pat neliela dzirkstele var izraisīt lielu 
nelaimi. VUGD informē, ka šobrīd, kad ir ilgstošs sausums, iedzīvotājiem nevajadzētu aizmirst par 
ugunsdrošību – uzmanīgi apieties ar uguni, lai neizraisītu ugunsgrēkus. Gadījumā, ja iedzīvotāji 
pamana, ka ir izcēlies ugunsgrēks, aicinām nekavējoties zvanīt uz tālruņa numuru 112!

 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests aicina ievērot ugunsdrošību mežos

Ja esat ieplānojuši pastaigu vai 
atpūtu mežā, atcerieties, ka 
Valsts mežu dienests ir izsludi-
nājis ugunsnedrošo periodu, 
kas nozīmē, ka iedzīvotājiem ir 
aizliegts:

• kurināt ugunskurus mežā un 
purvos, izņemot īpaši ierīkotas 
vietas, kas nepieļauj uguns izpla-
tīšanos ārpus šīs vietas;

• atstāt ugunskurus bez uzrau-

dzības. Ugunskura vietu atstāj, 
kad uguns nodzēsta un gruzdē-
šana pilnīgi beigusies;

• nomest mežā, purvos vai uz 
tos šķērsojošiem ceļiem degošus 
vai gruzdošus sērkociņus, izsmē-
ķus un citus priekšmetus;

• veikt mežā un purvos spri-
dzināšanas darbus un organizēt 
šaušanas nodarbības, izņemot 
atbilstoši ierīkotas vietas;

• medībās un šaušanas no-
darbībās mežā un purvos lietot 
trasējošas lodes, deglodes un 
prapjus no viegli uzliesmojoša un 
gruzdēt spējīga materiāla;

• braukt ar mehāniskajiem 
transportlīdzekļiem pa mežu 
un purviem ārpus ceļiem, iz-
ņemot gadījumus, ja tas ne-
pieciešams ugunsgrēka dzē-
šanai, palīdzības sniegšanai 

nelaimes gadījumos un meža 
apsaimniekošanai;

• ekspluatēt mežā, purvos 
vai uz tos šķērsojošiem ceļiem 
transportlīdzekļus un citus me-
hānismus ar bojātu iekšdedzes 
dzinēja gāzu izplūdes sistēmu;

• bez saskaņošanas ar Valsts 
meža dienesta mežniecību veikt 
jebkuru dedzināšanu, kas, radot 
dūmus, var maldināt uguns no-
vērošanas darba veicējus.

VUGD ATGĀDINA:
Pirms iekurināt ugunskuru, 

pārliecinieties, vai Jūsu pašval-
dības saistošie noteikumi atļauj 

kurināt ugunskuru, vai arī tas ir 
aizliegts un par to pienākas bargs 
sods. Ja tomēr notikusi nelaime 
un nepieciešama operatīvo die-
nestu palīdzība, zvaniet uz 112. 
Nepaļaujieties uz to, ka kāds 
noteikti jau ir izsaucis glābējus, 
piezvaniet arī pats, jo diemžēl 
VUGD pieredzē ir gadījumi, kad 
izmisīgi tiek gaidīta glābēju palī-
dzība, bet tas ir veltīgi, jo neviens 
no aculieciniekiem nav piezvanī-
jis uz 112. 

Arnis Banders,
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 

dienesta Vidzemes reģiona brigādes 
Limbažu daļas komandieris

Aicinām Limbažu iedzīvotājus pieteikties bezmaksas smēķēšanas atmešanas nodarbībām

Pirmā – informatīvā smēķēša-
nas atmešanas atbalsta grupas 
nodarbība notiks ceturtdien, 
2.augustā no plkst. 18.00 – 19.30. 
Tās laikā būs iespēja iepazīties 
ar grupas vadītāju, kvalificētu 
psiholoģi Solvitu Valteri, kā arī 
uzzināt vairāk par turpmākajām 
nodarbībām. Pārējās 3 atbalsta 
grupas nodarbības plānotas vie-

nu reizi nedēļā, ceurtdienās, sā-
kot no 9.augusta, no plkst. 18:00 
– 21:00, turpat, Limbažu novada 
domes administratīvajā ēkā  (Rī-
gas iela 16, Limbaži)

Uz nodarbībām aicinām ik-
vienu pilngadīgu, smēķējošu 
Limbažu vai Limbažiem tuvējo 
apkaimju iedzīvotāju, kurš vēlas 
atmest smēķēšanu vai ir saņēmis 

veselības aprūpes speciālista re-
komendācijas pārtraukt smēķē-
šanu un ir motivēts to darīt. 

Aicinām pieteikties gan tos, 
kuri pirmo reizi domā par smēķē-
šanas atmešanu, gan arī tos, kuri 
jau kādreiz mēģinājuši atmest, 
bet nav izdevies. Nodarbību lai-
kā speciālista vadībā būs iespēja 
saņemt palīdzību un atmest smē-
ķēšanu, kā arī apgūt jaunas iema-
ņas, kā veiksmīgi pārvarēt vēlmi 
atsākt smēķēšanu pēc atbalsta 
grupas nodarbību noslēguma. 

PIETEIKŠANĀS. Aicinām pie-
teikties, izmantojot interneta 

vietni www.nesmekesu.lv vai sū-
tīt pieteikumus uz e-pasta adresi 
atbalsts.atmesanai@gmail.com, 
e-pastā norādot sekojošu infor-
māciju – “Vārds, uzvārds, tālr. 
numurs, – Limbažu grupa”. Jau-
tājumu gadījumā aicinām sazinā-
ties ar organizatoriem, zvanot uz 
tālruņa numuru – 26180109.

Vairāk informācijas: ESparve-
selibu.lv, nesmekesu.lv

 Atbalsta grupa notiek Veselī-
bas ministrijas projekta “Kom-
pleksi veselības vei-
cināšanas un slimību 
profilakses pasākumi” 

ietvaros. Līdz 2019. gada mar-
tam visā Latvijā notiks 50 smēķē-
šanas atmešanas atbalsta grupu 
nodarbības.

Pilotprojekts smēķēšanas atme-
šanai norisinās LR Veselības mi-
nistrijas ESF projekta “Kompleksi 
veselības veicināšanas un slimību 
profilakses pasākumi” (identifikā-
cijas Nr.9.2.4.1/16/I/001) ietva-
ros. Pilotprojektu realizē personu 
apvienība “Atkarības speciālistu 
apvienība”.



www.l imbazi . lv

2018. gada 26. jūlijsAKTUĀLI8
Limbažos

3. un 4. augustā 
Limbažu pilsētas svētki 
“Cauri gadsimtiem…
Limbaži līksmo 795”.

LIELEZERA PLUDMALĒ
28. jūlijā plkst. 11.00 Turnīrs 
pludmales volejbolā „Tēvi un dēli” 
Ierašanās līdz plkst.10.45. 

LIMBAŽU EVAŅĢĒLISKI  
LUTERISKĀ BAZNĪCĀ
2. augustā plkst. 20.00 Vokālo an-
sambļu koncerts “Mazs bij’ tēva no-
vadiņš”, piedalās vokālie ansambļi 
“Reiz bija”, “Dziļezers”, “Sonante”, 
“Relako”, Umurgas kultūras nama 
sieviešu vokālais ansamblis, “Labi, 
ka tā”.

JŪRAS IELAS KAPOS 
5. augustā plkst. 12.00 Kapu svētki. 

LIMBAŽU ESTRĀDĒ
24. augustā plkst. 18.00-21.00 Putu 
ballīte bērniem. 

VIENĪBAS PARKĀ
11. augustā plkst.20.00 Zaļumballe 
“Simts gadu balles ir vītas...”. 
Simts dienas pirms Latvijas valsts 
simtās dzimšanas dienas, aicinām 
Limbažu pilsētā uz Simtgades 
zaļumballi, spēlēs: pūtēju orķestris 
“Lemisele”, kapela “Labi, ka tā”, 
grupa “Dimensija”, grupa “Tranzīts”. 
Darbosies bufete – slāpes remdēs 
kafejnīca “Viesis”. Ieeja bez maksas.

LIMBAŽU GALVENAJĀ 
BIBLIOTĒKĀ
KLIENTU APKALPOŠANAS 
CENTRĀ
PASĀKUMI
2. augustā plkst. 10.00 Jauno 
grāmatu diena un Lasītāju kluba 
tikšanās. Jaunāko bibliotēkas grā-
matu apskats, sarunas ar lasītājiem, 
aktualitātes bibliotēkā.
4. augustā plkst. 14.00 Ilgvara 
Zalāna krāsu performance “Long. 
Journey. Short. Reunion.” – lielfor-
māta mākslas darba radīšana uz 
bibliotēkas terases (pilsētas svētku 
ietvaros).

IZSTĀDES
2.-31. augusts bibliotēkas jauno 

«Limbažu Novada Ziņas»
Iznāk 1 reizi mēnesī, 

8690 eksemplāri
Izdevējs – Limbažu 
novada pašvaldība

Administratīvā nodaļa – Rīgas 
iela 16, Limbaži, LV-4001
e-pasts komunikacija@

limbazi.lv, 
tālr. 64020410, www.limbazi.lv

Iespiesta SIA “Poligrāfijas 
grupa Mūkusala”

Makets – “Tēls PR®”

grāmatu izstāde.
Līdz 23. augustam turpinās Gitas 
Memmēnas foto izstāde “Saulkrasti 
gadalaikos”.
Līdz 29. augustam turpinās no-
vadnieces Intas Kirmušas auduma 
ziedu izstāde “Ziedu spēles”,
No 27. augusta Latvijas Nacionā-
lās bibliotēkas Atbalsta biedrības 
ceļojošā izstāde „Bibliotēkas, kas 
palīdzēja izaugt Latvijai”.
No 1. augusta turpinās novadpēt-
niecības izstāde “Limbaži. Savītie 
mirkļi”.
PIEDĀVĀJUMS
Latvijas simtgades informāci-
jas punkts (bukleti, brošūras, 
aktualitātes).
Eiropas Savienības informācijas 
punkts (grāmatas, bukleti, uzziņas, 
konsultācijas).
Ar datoriem aprīkotas klusās darba 
telpas individuālam un grupu dar-
bam (2. stāvā).
Bibliotēkas telpu noma (pieteikties 
pa tālr. 29283652).
Ja vēlaties saņemt jaunumus par 
bibliotēkas pasākumiem savā e-
pastā, lūdzam nosūtīt pieprasījumu 
uz e-pastu: limbazu_biblioteka@
limbazi.lv .
INTEREŠU GRUPAS 
Interešu grupu nodarbības iedzīvo-
tājiem vasaras mēnešos nenotiks, 
tās atsāksies septembrī.

BĒRNU LITERATŪRAS CENTRĀ
PASĀKUMI 
30. jūlijā plkst. 10.30 aktivitāte 
“Rotaļu rīts bibliotēkā”.
3. augustā Radošā diena – apsvei-
kuma kartiņu gatavošana “Apdāvini 
Limbažus”.
7. augustā plkst. 10.00 Vasaras 
lasītava “Izzini Limbažus”.
10. augustā Jauno grāmatu diena.
22. augustā Radošā komiksu diena.
27. augustā plkst. 10.30 Rīta rosme 
“Modināsim bibliotēku”.
29. augustā plkst. 10.30 “HotWhe-
els” automašīnu izstādes noslē-
gums, tikšanās ar izstādes autoru 
Oliveru Grinbergu.
Visa mēneša garumā turpinās 
Radošais zīmējumu konkurss 
“BIBLIOTĒKA – MANA GAISMAS 
PILS” (Konkursa norises laiks 23.04. 
2018.-30.09.2018.)
IZSTĀDES
1.-29. augusts “HotWheels” auto-

mašīnu izstāde.
2.-29. augusts Informatīvā izstāde 
“Mani Limbaži”.
10.-30. augusts Jaunāko grāmatu 
izstāde.

Umurgas 
pagastā

19. augustā Augstrozes 
Lielezerā Limbažu nova-
da “Sudraba ceļojošais ALDA kauss” 
spiningošanā 3. posms.

Skultes 
pagastā

27. un 28. jūlijā Skultes 
pagasta svētki!
27. jūlijā
17.00 Skultes kultūras integrācijas 
centrā “Bēbīšu svētki” 2017. gadā 
dzimušajiem skultiešiem.
19.00 Aģes dzirnavās, Mande-
gās “Aģes svētki”. Sacensības ar 
gumijas laivām. Jautrībai – atrakcija 
ūdensbumba.

28. jūlijā
No 5.00-8.00 Makšķerēšanas 
sacensības. Reģistrēšanas uz vietas 
Aģes dzirnavās.
Mandegu stadionā:
9.30-10.00 Reģistrēšanās komandu 
sporta veidiem
Pludmales volejbols 2:2
Ielu basketbols 3:3
Futbols 6+2
10.00 Spēļu atklāšana
10.05 “Greentrial’ velo 
paraugdemonstrējums
10.30 Komandu sporta veidu sacen-
sību sākums
11.00 Visas dienas garumā atrak-
cijas un spēles bērniem (dažāda 
vecuma grupām)
11.00 Individuālie sporta veidi: 
šautriņu mešana, lodes grūša-
na, ufogolfs, riepu velšana, āra 
boulings.
16.00 “Desu” spēle (komandā 5 
cilvēki).
Balvu konkursi ielu basketbolā un 
pludmales volejbolā. Visas dienas 
garumā darbosies bufete un izklai-
dēs DJ.
20.00 Skultes muižas parkā 
Pašdarbnieku koncerts, piedalās 
Skultes deju kolektīvi. Pēc koncerta 
ZAĻUMBALLE, muzicēs Andris Skuja 
un DJ.
Darbosies bufete. Ieeja bez maksas.
Pasākumos tiks filmēts un foto-
grafēts. Fotogrāfijas un/vai video 
ieraksti var tikt izmantoti pasākuma 
publicitātes nodrošināšanai

Pāles pagastā

28. jūlijā Svētki Pāles 
pagastā!
6.00 Lielais loms
5.45 pulcēšanās pie Pāles un Ārcie-
ma bibliotēkām
10.00 Sportojam! Pie Pāles pamat-
skolas. Volejbols, strītbols, šautriņu 
mešana, zolīte, loka šaušana.
Futbols (komandā 5 dalībnieki).
14.00 Velo – foto orientēšanās (pul-

cēšanās pie sporta zāles, komandā 
2 cilvēki. Līdzi ņemt telefonu).
17.00 Lodes grūšana (sievietēm, 
vīriešiem, bērniem līdz 14.g.v.).
17.30 Stiprākās rokas (sievietēm un 
vīriešiem), Svaru stieņa spiešana 
guļus (vīriešiem).
18.00 Armvrestlings (roku 
laušanās).
Darbosimies radoši! (gan lieliem, 
gan maziem).
No 11.00 radošas darbnīcas (vadīs 
Ilze Zaķe).
No 11.00-13.00 Smilšu aplikācijas 
darbnīca.
No 11.00-15.00 piepūšamās 
atrakcijas.
Ātrās pīnes pīšana.
Pie mums viesosies ciemiņi!
13.00 “Ekstrēmais velo šovs no 
Greentrials”.
15.00 Robežsardzes suņu prasmju 
paraugdemonstrējumi.
16.00 Zinātniskais teātris Laborato-
rium.lv.
17.00 Vidrižu amatierteātra komē-
dija “Viss par sievietēm” (autors 
Miro Gavrans), režisore Sandra 
Avotiņa.

Pie kultūras nama
21.00 Dalībnieku apbalvošana.
Koncerts – piedalās  blūza/folka 
mūzikas ansamblis “RAHU THE 
FOOL”
Ap 23.00 Zaļumballe kopā ar grupu 
“ZELTA KNIEDE” (ieeja bez maksas).
Visas dienas garumā darbosies 
kafejnīca. Izjādes ar zirgiem.
Pasākuma programmā iespējamas 
izmaiņas.
Pasākuma laikā var tikt fotogra-
fēts un filmēts un  attēli var tikt 
izmantoti komerciālos un reklāmās 
nolūkos bez atlīdzības un autortiesī-
bu piemērošanas.

Vidrižu 
pagastā

5. augustā plkst.13.00 
Kapusvētki Vidrižu 
kapos. Mācītājs Raitis 
Jākobsons.

EMIĻA MELNGAIĻA VIDRIŽU 
NOVADPĒTNIECĪBAS MUZEJĀ
27.jūlijā plkst.16.00 notiks pasā-
kums veltīts bijušajiem kolhoza “Le-
ons Paegle” biedriem. Būs lustes un 
dancošana kopā ar Valdi Andersonu 
un ansambli “Ieviņas”. Pasākumu 
vadīs Juris Žūriņš. Pasākums ar 
groziņiem. Uz koncertu aicināti visi 
interesenti.  

IGATES PILĪ
26. augustā plkst. 16.00 koncerts 
“Satikšanās mūzikā”.  
Antra Stafecka, “Otra puse”, 
talantīgi bērni un jaunieši no visas 
Latvijas.  
Biļetes “Igates pilī” iepriekšpārdo-
šanā 5 eiro, pasākuma dienā 7 eiro. 
Pirms un pēc koncerta būs iespēja 
baudīt gardu kafiju pils dārza 
terasē, kā arī pusdienot mājīgā Dzir-
navu krodziņā, iepriekš rezervējot 
galdiņu.

10. augustā
VIDRIŽU PAGASTA SVĒTKU 
PĒCPUSDIENA!
16.00 E.Melngaiļa Svētku kauss 
ŠAHĀ /E.Melngaiļa muzeja telpās/.
18.00 Jaundzimušo bērniņu sveik-
šana  /Saieta namā/.
19.00 Svētku KONCERTS /laukumā 
pie Saieta nama/,  kurā mūs priecēs  
Kaspars Markševics un draugi; Līga 
Priede ;  Agita Gabranova
22.00-3.00  ZAĻUMBALLE kopā 
ar grupu jaunajā projektā “Mans 
laiks”, kur muzicēs Guntis Upītis no 
grupas “Novadnieki”, Juris Korps 
– “Vecie draugi”, Jānis Valters – 
“Opus PRO”, Andris Polis – “Max 
Band”.
ap 23.00 Greentrials Bike Tour LV-
100 – adrenalīns, emocijas, 
iespaidīgi triki Velo šovā ar gaismas 
efektiem.
Pasākumi bez maksas.

Pasākumos tiks filmēts un foto-
grafēts. Fotogrāfijas un/vai video 
ieraksti var tikt izmantoti pasāku-
ma publicitātes nodrošināšanai. 
Pasākuma organizatori neuzņemas 
atbildību par trešo personu uzņem-
tām un publicētām fotogrāfijām un 
videomateriāliem.

Limbažu 
pagastā

Sabiedriskajā centrā 
“Lādes Vītoli’”
Līdz septembrim ap-
skatāma Anša Brasliņa gleznošanas 
studijas dalībnieču un mākslinieces 
Lilijas Brasliņas darbu izstāde.

11. augustā Sporta diena Limbažu 
pagastā!
Jauniešiem orbitrons. Drosmīgie, 
jums tas jāizmēģina!
Mazajiem un aktīvajiem piepūšamā 
atrakcija ar diviem slīdkalniņiem.
Veiklajiem un izveicīgajiem – auto-
modelisma trase.
11.00 Lieliska iespēja uzzināt un 
apgūt ko jaunu! Muguras veselības 
vingrošanas paraugnodarbība. Pēc 
nodarbības visām dalībniecēm 
bezmaksas kafija un kūciņa.
13.00 Skriešanas paraugnodarbība. 
Skrienam pēc lielās balvas!
14.00 Pusdienas. Visi satiekas pie 
Lielā zupas katla.
15.00 Vingrošanas nodarbība 
izmantojot āra trenažierus. Aktī-
vākajam dalībniekam dzirkstošs 
dzēriens. Nodarbības vadīs Alise 
Putraima. Tiekamies pie āra skatu-
ves norādītajā laikā!
21.00 Cīņu nakts Lādezerā. Bokss, 
kikboks, MMA. Vidzeme-Latgale.
23.00 ZAĻUMBALLE ar grupu “ALLE-
GRO” . Ieeja bez maksas.

Sporta nodarbības un velo pa-
raugdemonstrējumi tiek organizēti 
Eiropas Sociālā fonda finansētā 
projektā “Pasākumi vietējās sabied-
rības veselības veicināšanai un sli-
mību profilaksei Limbažu novadā”, 
Nr.9.2.4.2/16/1/059.

Pasākumu laikā notiks fotografēša-
na, kā arī dalībnieku reģistrēšana 
un anketēšana.

Baudīsim vakaru ar jaukto 
kori “Doma” un kapelu “Labi, 
ka tā”. Vakara noslēgumā 
dejas ar grupu “Bitīt’ matos”.
Reģistrēšanās Pāles 
novadpētniecības muzejā no 
plkst. 17.00. 
Pieteikties līdz 10. augustam 
pa tālr. 26489008. 
Dalības maksa 2 eiro.

Rasmas Noriņas grāmatas 
“Vidzemes lībiešu dzimtas *Bisenieki *Hirši *Priediņi 

*Martinsoni no 18. gs. līdz mūsdienām” 
atvēršanas svētki un 3. Vidzemes lībiešu pēcteču saiets

18. augustā plkst. 18.00 Pāles kultūras namā


